
LIETUVOS RESPUBLIKOS 
MINISTRAS PIRMININKAS

POTVARKIS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS MINISTRO PIRMININKO 2021 M. 

GEGUŽĖS 28 D. POTVARKIO NR. 72 „DĖL LIETUVOS NACIONALINĖS UNESCO
KOMISIJOS PERSONALINĖS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

 Nr. 
Vilnius

P a k e i č i u  Lietuvos  Respublikos  Ministro  Pirmininko  2021 m.  gegužės  28  d.

potvarkį  Nr.  72  „Dėl  Lietuvos  nacionalinės  UNESCO  komisijos  personalinės  sudėties

patvirtinimo“ ir jį išdėstau nauja redakcija:

„LIETUVOS RESPUBLIKOS 

MINISTRAS PIRMININKAS

POTVARKIS
DĖL LIETUVOS NACIONALINĖS UNESCO KOMISIJOS PERSONALINĖS

SUDĖTIES PATVIRTINIMO

Įgyvendindama  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2003  m.  birželio  17  d.  nutarimo

Nr. 772 „Dėl  Lietuvos  nacionalinės  UNESCO  komisijos  nuostatų  patvirtinimo“  3  punktą,

t v i r t i n u  šią Lietuvos nacionalinės UNESCO komisijos personalinę sudėtį:

Vidmantas Bezaras – Kultūros  paveldo  departamento  prie  Kultūros
ministerijos  direktorius  (pakaitinis  narys  Alfredas
Jomantas  –  Kultūros  paveldo  departamento  prie
Kultūros  ministerijos  Tarptautinių  ryšių  ir  paveldo
sklaidos skyriaus vedėjas);

Reda Cimmperman – Lietuvos  mokslo  tarybos  mokslinė  sekretorė
(pakaitinė narė  Giedrė Kojelytė –  Lietuvos mokslo
tarybos  Mokslo  fondo  sekretoriato  vyriausioji
specialistė);

Laima Galkutė – Vytauto  Didžiojo  universiteto  Švietimo
akademijos  Profesinio  tobulinimo  instituto  mokslo
darbuotoja, darnaus vystymosi švietimo ekspertė; 

Renaldas Gudauskas – UNESCO  programos  „Informacija  visiems“
nacionalinio komiteto pirmininkas; 

Milda Gureckienė – Seimo  Kultūros  komiteto  biuro  patarėja
(pakaitinė  narė  Agnė Jonaitienė –  Seimo Kultūros
komiteto biuro vedėja);

Elektroninio dokumento nuorašas

https://www.infolex.lt/ta/119208


Agnė Jasinavičiūtė – Valstybinės  saugomų  teritorijų  tarnybos  prie
Aplinkos ministerijos direktorė (pakaitinė narė Rūta
Lapinskienė  –  Valstybinės  saugomų  teritorijų
tarnybos  prie  Aplinkos  ministerijos  direktoriaus
pavaduotoja);

Tomas Kavaliauskas – socialinės apsaugos ir darbo ministro patarėjas  
(pakaitinė  narė  Jurgita  Varžgalytė-Tiažkijienė –
socialinės apsaugos ir darbo ministro patarėja); 

Rūta Krasauskienė – Nacionalinės  švietimo  agentūros  direktorė
(pakaitinė  narė  Asta  Ranonytė –  Nacionalinės
švietimo agentūros direktoriaus pavaduotoja);

Salvijus Kulevičius – Vilniaus universiteto Istorijos fakulteto docentas; 

Rimvydas Laužikas – UNESCO  programos  „Pasaulio  atmintis“
nacionalinio komiteto pirmininkas; 

Julius Lukošius – Švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministerijos
kancleris  (pakaitinė  narė  Vilija  Gelažauskaitė –
Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Tarptautinio
bendradarbiavimo grupės vyresnioji patarėja);

Umberto Masi – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (LiJOT)
prezidentas;

Daiva Matusevičė – aplinkos viceministrė (pakaitinis narys Algirdas
Klimavičius –  Aplinkos  ministerijos  Gamtos
apsaugos politikos grupės vadovas);

Egidijus Meilūnas – užsienio  reikalų  viceministras  (pakaitinė  narė
Rasma Ramoškaitė –  Užsienio  reikalų  ministerijos
Jungtinių  Tautų,  tarptautinių  organizacijų  ir
žmogaus  teisių  departamento  direktoriaus
pavaduotoja); 

Žymantas Morkvėnas – Baltijos  aplinkos  forumo  direktorius,  gamtos
apsaugos ekspertas; 

Liutauras Nekrošius – Vilniaus  Gedimino  technikos  universiteto
Architektūros fakulteto dekanas;

Justina Paukštė – Seimo  Švietimo  ir  mokslo  komiteto  biuro
patarėja  (pakaitinė  narė  Lina  Vingrytė –  Seimo
Švietimo ir mokslo komiteto biuro vedėja);

Jonas Ruškus – Jungtinių Tautų Neįgaliųjų teisių komiteto 
pirmininko pavaduotojas, Vytauto Didžiojo 
universiteto Socialinio darbo katedros profesorius;

Daina Urbanavičienė – kultūros viceministrė (pakaitinė narė Daiva 
Parulskienė – Kultūros ministerijos 
Profesionaliosios kūrybos ir tarptautiškumo politikos
grupės vyresnioji patarėja);

Dainius Vaitiekūnas – Lietuvos kultūros tarybos narys (pakaitinis 
narys Dainius Babilas – Lietuvos kultūros tarybos 
narys);

2



Roma Žakaitienė – Lietuvos savivaldybių asociacijos direktorė 
(pakaitinis narys Jonas Mickus – Lietuvos 
savivaldybių asociacijos patarėjas švietimo ir 
kultūros klausimais );

Karolis Žemaitis – ekonomikos  ir  inovacijų  viceministras
(pakaitinė narė  Gina Jaugielavičienė  – Ekonomikos
ir inovacijų ministerijos Ekonominės plėtros grupės
vadovė);

Rimantas Žylius – Ministro Pirmininko patarėjas (pakaitinė narė 
Gabrielė Žaidytė – Ministro Pirmininko patarėja).“

Ministrė Pirmininkė Ingrida Šimonytė

3



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ministras Pirmininkas 6666666, Vilniaus m. sav. Vilniaus m.
Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS MINISTRO PIRMININKO
2021 M.
GEGUŽĖS 28 D. POTVARKIO NR. 72 „DĖL LIETUVOS
NACIONALINĖS UNESCO KOMISIJOS PERSONALINĖS
SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-15 Nr. 248
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2023-12-18 Nr. 3G-248-(1.77 Mr)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nomeda Poderienė, patarėja, Socialinės politikos grupė
Sertifikatas išduotas NOMEDA PODERIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-07 14:39:27 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-15 09:34:22 – 2026-05-14 09:34:22
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Neciunskienė, grupės vadovė, Socialinės politikos grupė
Sertifikatas išduotas EGLĖ NECIUNSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-07 15:11:50 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-05 13:50:29 – 2028-04-03 23:59:59
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Gasiūnaitė, vyriausioji patarėja, Teisės grupė
Sertifikatas išduotas EGLĖ GASIŪNAITĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-07 16:26:40 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-22 10:18:53 – 2026-05-21 10:18:53
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gabrielė Žaidytė, Ministro Pirmininko patarėja, Ministro

Pirmininko biuras
Sertifikatas išduotas GABRIELĖ ŽAIDYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-11 17:22:53 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-15 09:43:02 – 2026-05-14 09:43:02
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alminas Mačiulis, Vyriausybės kanclerio pavaduotojas, Lietuvos

Respublikos Vyriausybės kanceliarija



DETALŪS METADUOMENYS

Sertifikatas išduotas ALMINAS MAČIULIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės
kanceliarija LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-12 06:05:29 (GMTZ)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-18 09:23:05 – 2026-05-17 09:23:05
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Giedrė Balčytytė, Vyriausybės kanclerė
Sertifikatas išduotas GIEDRĖ BALČYTYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-14 15:00:45 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-01 15:39:20 – 2026-05-01 15:39:20
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Šimonytė, Ministrė Pirmininkė, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas INGRIDA ŠIMONYTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-15 08:53:50 (GMTZ)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-18 08:15:41 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-12 09:54:10 – 2026-05-11 09:54:10
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 11:00:45 iki 2024-12-19
11:00:45
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS,
Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos
vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja
nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-12-18
08:16:22)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-12-18 08:16:23 DBSIS


